

GripSTOP, ochronny spray do nosa, 20 ml



Cena: 24,57 zł

Opis słownikowy

Marka	GripSTOP
Postać	aerozol
Producent	Vitamed
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Laktoferyna

Opis produktu

Informacje podstawowe GripSTOP, ochronny spray do nosa, 20 ml

Preparat Grip Stop w postaci sprayu do nosa jest wyrobem medycznym stosowanym w celu udrożnienia nosa, odpowiednim zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci. Grip Stop skutecznie i szybko zwalcza katar, nawet w przypadku uporczywej infekcji. Jednocześnie preparat ten jest odpowiedni do stosowania już od pierwszych objawów przeziębienia i grypy. Wyrób medyczny wykazuje miejscowe działanie przeciwzapalne, ułatwia oddychanie przez nos, chroni błonę śluzową przed wirusami i bakteriami, a także wspiera jej regenerację. Niewielkie, łatwe do przenoszenia i korzystania w dowolnym miejscu i czasie opakowanie zawiera 20 ml preparatu.

Skład GripSTOP, ochronny spray do nosa, 20 ml

D-pantenol, glicyryzynian dwupotasowy, laktoferyna, karboksymetylko beta glukan, chlorobutanol, sól dwusodowa EDTA, N-hydroksymetylkoglicynian sodu, polisorbitat 20, aromaty naturalne, roztwór buforowy o pH 7,0.

Działanie GripSTOP, ochronny spray do nosa, 20 ml

Skutecznie udrażnia przewody nosowe,
znacząco poprawia komfort oddychania,
chroni przed zakażeniami wirusowymi oraz bakteryjnymi,
działa miejscowo przeciwzapalnie,
stymuluje funkcje ochronne nosa,

nie uszkadza i nie wysusza śluzówki nosa,
regeneruje śluzówkę nosa,
jest bezpieczny tak do krótkotrwałego, jak i długotrwałego stosowania.

Wskazania GripSTOP, ochronny spray do nosa, 20 ml

Spray ochronny Grip Stop stosuje się u dzieci i dorosłych:

w stanach niedrożności nosa,
w przypadkach utrudnionego oddychania przez nos,
w profilaktyce oraz terapii:
nadmiaru i zalegania wydzieliny,
nieżytów nosa różnego pochodzenia (np. infekcje, alergie),
obrzęku błony śluzowej nosa,
przewlekłego zapalenia zatok przynosowych,
a także jako alternatywę dla leków obkurczających naczynia krwionośne błony śluzowej nosa.

Dawkowanie GripSTOP, ochronny spray do nosa, 20 ml

Zdejmij nasadkę ochronną z pojemnika.

Umieść kciuk jednej ręki na podstawie buteleczki, a jej palec wskazujący i palec środkowy na skrzydełkach dozownika.

Przyciśnij dozownik w stronę dna butelki, a następnie zwolnij nacisk. Powtórz czynność kilkakrotnie, aż do uzyskania mgiełki.

Pochyl głowę lekko do przodu.

Wykonując powolny wdech i zatykając jeden z otworów nosowych palcem wolnej ręki, wsuń dozownik do drugiego otworu nosowego i przyciśnij 2 razy, by zaaplikować wyrób.

Powtórz opisane wyżej czynności dla drugiego otworu nosowego.

Oczyść dozownik i zamknij go nasadką ochronną.

Przeciwwskazania GripSTOP, ochronny spray do nosa, 20 ml

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na dowolny z jego składników.

Informacje dodatkowe GripSTOP, ochronny spray do nosa, 20 ml

Nie stwierdzono do tej pory żadnych działań niepożądanych, ale jeśli działanie niepożądane wystąpi, należy zaprzestać dalszego stosowania wyrobu i skonsultować sytuację z lekarzem.

Nie należy stosować preparatu po upływie terminu ważności, który jest podany na opakowaniu.

Należy unikać kontaktu tego preparatu z oczami.

Nie stosować do iniekcji. Nie połykać.

Po każdym zastosowaniu preparatu Grip Stop należy starannie zamknąć pojemnik.

Wyrób medyczny Grip Stop należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci oraz z dala od jakichkolwiek źródeł ciepła.

Galeria

